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Déport caméra fixe ou mobile ou dôme 

Série HEVF/HRVF Série HXQF : 1 Vidéo + 1 Data bidirectionnelle + 1 TOR (sens vidéo) - connecteur optique SC/PC

Caméra fixe Caméra fixe ou mobile

Références

supprimées

Références

de remplacement
Type de module Boîtier Alimentation

HEVF 318 060 HXQF 318 360 Tx/Rx Boîtier indiv.miniature 9-36 VDC 

HEVF 318 080 HXQF 318 380 Tx/Rx Boîtier indiv.miniature 24 VAC

HRVF 338 060 HXQF 538 360 Boîtier individuel 9-36 VDC 

HXQF 548 300 Cass. Europe 7TE Rack 19''3U

HXQF 538 36A-2V2D-2FO Boîtier individuel 9-36 VDC 

HRVF 348 00A-2V HXQF 548 30A-2V2D-2FO Cass. Europe 7TE Rack 19''3U

Déport 4 à 8 caméras fixes ou mobiles/dômes

Série HMV-4V Série HXQ-4V2D Série HXQ-4V2D-VB : 4 Vidéo + 2 Data bidirectionnelles + 1 TOR (sens vidéo) - connecteur optique LC/PC

Caméras fixes Caméras mobiles Caméras fixes ou mobiles

Références 

supprimées

Références

supprimées

Références

de remplacement
Type de module Distance Boîtier Alimentation

HMVE 334 06A-4V HXQE 334 36A-4V2D HXQE 334 36A-4V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVE 344 00A-4V HXQE 344 30A-4V2D HXQE 344 30A-4V2D-VB Cassette Europe 7TE Rack 19''3U

HMVR 334 06A-4V HXQR 534 36A-4V2D HXQR 534 36A-4V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVR 344 00A-4V HXQR 544 30A-4V2D HXQR 544 30A-4V2D-VB Cassette Europe 7TE Rack 19''3U

HMVE 33L 06A-4V HXQE 33L 36A-4V2D HXQE 33L 36A-4V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVE 34L 00A-4V HXQE 34L 30A-4V2D HXQE 34L 30A-4V2D-VB Cassette Europe 7TE Rack 19''3U

HMVR 33L 06A-4V HXQR 53L 36A-4V2D HXQR 53L 36A-4V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVR 34L 00A-4V HXQR 54L 30A-4V2D HXQR 54L 30A-4V2D-VB Cassette Europe 7TE Rack 19''3U

HMVE 53L 06A-4V HXQE 23L 36A-4V2D HXQE 23L 36A-4V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVE 54L 00A-4V HXQE 24L 30A-4V2D HXQE 24L 30A-4V2D-VB Cassette Europe 7TE Rack 19''3U

HMVR 33L 06A-4V HXQR 43L 36A-4V2D HXQR 43L 36A-4V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVR 34L 00A-4V HXQR 44L 30A-4V2D HXQR 44L 30A-4V2D-VB Cassette Europe 7TE Rack 19''3U

Série HMV-8V Série HXQ84V2D Série HXQ-8V2D-VB : 8 Vidéo + 2 Data bidirectionnelles + 1 TOR (sens vidéo) - connecteur optique LC/PC

Caméras fixes Caméras mobiles Caméras fixes ou mobiles

Références 

supprimées

Références

supprimées

Références

de remplacement
Type de module Distance Boîtier Alimentation

HMVE 334 06A-8V HXQE 334 36A-8V2D HXQE 334 36A-8V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVE 344 00A-8V HXQE 344 30A-8V2D HXQE 344 30A-8V2D-VB Cassette Europe 14TE Rack 19''3U

HMVR 334 06A-8V HXQR 534 36A-8V2D HXQR 534 36A-8V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVR 344 00A-8V HXQR 544 30A-8V2D HXQR 544 30A-8V2D-VB Cassette Europe14TE Rack 19''3U

HMVE 33L 06A-8V HXQE 33L 36A-8V2D HXQE 33L 36A-8V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVE 34L 00A-8V HXQE 34L 30A-8V2D HXQE 34L 30A-8V2D-VB Cassette Europe 14TE Rack 19''3U

HMVR 33L 06A-8V HXQR 53L 36A-8V2D HXQR 53L 36A-8V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVR 34L 00A-8V HXQR 54L 30A-8V2D HXQR 54L 30A-8V2D-VB Cassette Europe 14TE Rack 19''3U

HMVE 53L 06A-8V HXQE 23L 36A-8V2D HXQE 23L 36A-8V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVE 54L 00A-8V HXQE 24L 30A-8V2D HXQE 24L 30A-8V2D-VB Cassette Europe 14TE Rack 19''3U

HMVR 33L 06A-8V HXQR 43L 36A-8V2D HXQR 43L 36A-8V2D-VB Boîtier individuel 9-36 VDC 

HMVR 34L 00A-8V HXQR 44L 30A-8V2D HXQR 44L 30A-8V2D-VB Cassette Europe 14TE Rack 19''3U

* Jusqu’à 5 km sur fibre haute performance (BP>2.5GHzxkm)  

Multiplexeur 1 FO monomode 50 km 

Démultiplexeur 1 FO monomode

Multiplexeur 1 FO monomode 35 km 

Démultiplexeur 1 FO monomode

Nbre & fibre

Multiplexeur

1 FO multimode

1 km ou 5 km*

Démultiplexeur

Multiplexeur 1 FO monomode 50 km 

Démultiplexeur 1 FO monomode

Multiplexeur

1 FO multimode

1 km ou 5 km*

Démultiplexeur

Multiplexeur

1 FO monomode

35 km 

Démultiplexeur

Fibre & distance

1 multimode 10 km ou 1 monomode 

50 km
Rx/Tx

Double Rx/Tx
2 multimodes 10 km ou 2 

monomodes 50 km

Nbre & fibre

VIDEO ANALOGIQUE    

TABLEAU DE CORRESPONDANCE ANCIENNES GAMMES / NOUVELLES GAMMES


